FONDAZIONE
ORDINE DEGLI

ARCHITETTI PPC
PROVINCIA DI GENOVA

BILANCIO PREVENTIVO 2016

QUADRO ECONOMICO

USCITE

ORGANIZZAZIONE

Personale dipendente € 20.000,00

Collaborazioni occasionali €1.500,00

Commercialista €6.500,00

Revisore dei conti € 2.500,00

Consulenti del lavoro € 2.000,00

Consulenze varie €2.000,00

Comunicazione €3.000,00

Adempimenti fiscali €1.500,00

CdA € 6.000,00

Organismo di mediazione €2.000,00

€47.000,00

ATTREZZATURE

Manutenzione, acquisto apparecchiature e software €2.000,00

Sito internet €1.000,00

Materiali, spostamenti, servizi bancari ecc. € 1.000,00
€4.000,00

RELAZIONI

Spese di rappresentanza €2.000,00

Trasferte per riunioni nazionali Fondazioni ecc. €1.500,00
€3.500,00

ATTIVITA' CULTURALI E FORMATIVE

Mostre, convegni e formazione €45.000,00

Compensi curatori, conferenzieri, traduttori ecc €10.000,00

Affitto spazi €7.500,00

€62.500,00

FONDO DI RISERVA

Eventuali spese non preventivate € 3.000,00
€3.000,00

TOTALE USCITE

ENTRATE

Proventi da sponsor € 15.000,00

Entrate corsi di formazione €5.000,00

Contributo Ordine Architetti PPC Genova € 100.000,00

TOTALE ENTRATE €120.000,00

€47.000,00

€4.000,00

€3.500,00

€62.500,00

€ 3.000,00
€120.000,00

€120.000,00

Il Presidente della Fondazione
Arch. Ibleto Fieschy



	Foglio1

