

BILANCIO PREVENTIVO 2016

QUADRO ECONOMICO

USCITE

ORGANIZZAZIONE € 20.000,00 Personale dipendente € 20.000,00 Collaborazioni occasionali € 1.500,00 Commercialista € 6.500,00 Revisore dei conti € 2.500,00 Consulenti del lavoro € 2.000,00 Consulenze varie € 2.000,00 Comunicazione € 3.000,00 Adempimenti fiscali € 1.500,00 CdA € 6.000,00 Organismo di mediazione € 2.000,00 ATTREZZATURE ** 47.000,00 Manutenzione, acquisto apparecchiature e software € 2.000,00 Sito internet € 1.000,00 Materiali, spostamenti, servizi bancari ecc. € 1.000,00 Materiali, spostamenti, servizi bancari ecc. € 1.000,00 RELAZIONI ** 4.000,00 Spese di rappresentanza € 2.000,00 Trasferte per riunioni nazionali Fondazioni ecc. € 1.500,00 ATTIVITA' CULTURALI E FORMATIVE ** 45.000,00 Mostre, convegni e formazione € 45.000,00 Compensi curatori, conferenzieri, traduttori ecc € 10.000,00 Affitto spazi € 7.500,00			
Collaborazioni occasionali € 1.500,00 Commercialista € 6.500,00 Revisore dei conti € 2.500,00 Consulenti del lavoro € 2.000,00 Consulenze varie € 2.000,00 Comunicazione € 3.000,00 Adempimenti fiscali € 1.500,00 CdA € 6.000,00 Organismo di mediazione € 2.000,00 ATTREZZATURE 8 Manutenzione, acquisto apparecchiature e software € 2.000,00 Sito internet € 1.000,00 Materiali, spostamenti, servizi bancari ecc. € 1.000,00 RELAZIONI € 2.000,00 Spese di rappresentanza € 2.000,00 Trasferte per riunioni nazionali Fondazioni ecc. € 1.500,00 ATTIVITA' CULTURALI E FORMATIVE 845,000,00 Mostre, convegni e formazione € 45,000,00 Compensi curatori, conferenzieri, traduttori ecc € 10,000,00 Affitto spazi € 2.500,00 € 62,500,00 € 62,500,00 FONDO DI RISERVA Eventuali spese non preventivate € 3,000,00			
Commercialista € 6.500,00 Revisore dei conti € 2.500,00 Consulenti del lavoro € 2.000,00 Consulenze varie € 2.000,00 Comunicazione € 3.000,00 Adempimenti fiscali € 1.500,00 CdA € 6.000,00 Organismo di mediazione € 2.000,00 ***Exposizione € 47.000,00 **ATTREZZATURE Manutenzione, acquisto apparecchiature e software € 2.000,00 Sito internet € 1.000,00 Materiali, spostamenti, servizi bancari ecc. € 1.000,00 ***ERAZIONI Spese di rappresentanza € 2.000,00 Trasferte per riunioni nazionali Fondazioni ecc. € 1.500,00 ***ATTIVITA' CULTURALI E FORMATIVE ****Exposizione ***Mostre, convegni e formazione € 45.000,00 ***Compensi curatori, conferenzieri, traduttori ecc € 10.000,00 ***Affitto spazi € 7.500,00 ***FONDO DI RISERVA Eventuali spese non preventivate € 3.000,00	•		
Revisore dei conti € 2.500,00 Consulenti del lavoro € 2.000,00 Consulenze varie € 2.000,00 Comunicazione € 3.000,00 Adempimenti fiscali € 1.500,00 CdA € 6.000,00 Organismo di mediazione € 2.000,00 ATTREZZATURE Manutenzione, acquisto apparecchiature e software Sito internet € 1.000,00 Materiali, spostamenti, servizi bancari ecc. € 1.000,00 Materiali, spostamenti, servizi bancari ecc. € 1.000,00 RELAZIONI \$ 2.000,00 Spese di rappresentanza € 2.000,00 Trasferte per riunioni nazionali Fondazioni ecc. € 1.500,00 \$ 3.500,00 € 3.500,00 ATTIVITA' CULTURALI E FORMATIVE \$ 45.000,00 Mostre, convegni e formazione \$ 45.000,00 Compensi curatori, conferenzieri, traduttori ecc \$ 10.000,00 Affitto spazi \$ € 7.500,00 \$ € 62.500,00 \$ € 62.500,00 FONDO DI RISERVA Eventuali spese non preventivate \$ € 3.000,00	Collaborazioni occasionali	€ 1.500,00	
Consulenti del lavoro € 2.000,00 Consulenze varie € 2.000,00 Comunicazione € 3.000,00 Adempimenti fiscali € 1.500,00 CdA € 6.000,00 Organismo di mediazione € 2.000,00 € 47.000,00 € 47.000,00 ATTREZZATURE 8 Manutenzione, acquisto apparecchiature e software € 2.000,00 Sito internet € 1.000,00 Materiali, spostamenti, servizi bancari ecc. € 1.000,00 Materiali, spostamenti, servizi bancari ecc. € 1.000,00 FELAZIONI \$ 2.000,00 Spese di rappresentanza € 2.000,00 Trasferte per riunioni nazionali Fondazioni ecc. € 1.500,00 \$ 3.500,00 € 3.500,00 ATTIVITA' CULTURALI E FORMATIVE \$ 45.000,00 Compensi curatori, conferenzieri, traduttori ecc \$ 10.000,00 Affitto spazi \$ 62.500,00 FONDO DI RISERVA \$ 62.500,00 Eventuali spese non preventivate \$ 3.000,00		•	
Consulenze varie € 2.000,00 Comunicazione € 3.000,00 Adempimenti fiscali € 1.500,00 CdA € 6.000,00 Organismo di mediazione € 2.000,00 € 47.000,00 € 47.000,00 ATTREZZATURE Wanutenzione, acquisto apparecchiature e software € 2.000,00 Sito internet € 1.000,00 Materiali, spostamenti, servizi bancari ecc. € 1.000,00 RELAZIONI Trasferte per riunioni nazionali Fondazioni ecc. € 2.000,00 Trasferte per riunioni nazionali Fondazioni ecc. € 1.500,00 ATTIVITA' CULTURALI E FORMATIVE Washing to the proper securatori, conferenzieri, traduttori ecc € 10.000,00 Affitto spazi € 7.500,00 € 62.500,00 FONDO DI RISERVA Eventuali spese non preventivate € 3.000,00	Revisore dei conti	€ 2.500,00	
Comunicazione € 3.000,00 Adempimenti fiscali € 1.500,00 CdA € 6.000,00 Organismo di mediazione € 2.000,00 € 47.000,00 € 47.000,00 ATTREZZATURE Wanutenzione, acquisto apparecchiature e software € 2.000,00 Sito internet € 1.000,00 Materiali, spostamenti, servizi bancari ecc. € 1.000,00 RELAZIONI ▼ 4.000,00 Spese di rappresentanza € 2.000,00 Trasferte per riunioni nazionali Fondazioni ecc. € 1.500,00 € 3.500,00 € 3.500,00 ATTIVITA' CULTURALI E FORMATIVE ▼ 45.000,00 Mostre, convegni e formazione € 45.000,00 Compensi curatori, conferenzieri, traduttori ecc € 10.000,00 Affitto spazi € 7.500,00 € 62.500,00 € 62.500,00 FONDO DI RISERVA € 3.000,00 Eventuali spese non preventivate € 3.000,00			
Adempimenti fiscali € 1.500,00 CdA € 6.000,00 Organismo di mediazione € 2.000,00 ★47.000,00 € 47.000,00 ATTREZZATURE Wanutenzione, acquisto apparecchiature e software € 2.000,00 Sito internet € 1.000,00 Materiali, spostamenti, servizi bancari ecc. € 1.000,00 Materiali, spostamenti, servizi bancari ecc. € 1.000,00 RELAZIONI Trasferte per riunioni nazionali Fondazioni ecc. € 2.000,00 Trasferte per riunioni nazionali Fondazioni ecc. € 1.500,00 ATTIVITA' CULTURALI E FORMATIVE Wastre, convegni e formazione € 45.000,00 Compensi curatori, conferenzieri, traduttori ecc € 10.000,00 Affitto spazi € 7.500,00 FONDO DI RISERVA Eventuali spese non preventivate	Consulenze varie		
CdA	Comunicazione	€ 3.000,00	
Organismo di mediazione€ 2.000,00 € 47.000,00€ 47.000,00ATTREZZATUREWanutenzione, acquisto apparecchiature e software€ 2.000,00 € 1.000,00Sito internet€ 1.000,00 € 4.000,00€ 4.000,00Materiali, spostamenti, servizi bancari ecc.€ 1.000,00 € 4.000,00€ 4.000,00RELAZIONISpese di rappresentanza€ 2.000,00Trasferte per riunioni nazionali Fondazioni ecc.€ 1.500,00 € 3.500,00€ 3.500,00ATTIVITA' CULTURALI E FORMATIVEWostre, convegni e formazione€ 45.000,00 € 62.500,00Compensi curatori, conferenzieri, traduttori ecc€ 10.000,00 € 62.500,00€ 62.500,00FONDO DI RISERVAEventuali spese non preventivate€ 3.000,00 € 3.000,00	•	€ 1.500,00	
€47.000,00€47.000,00ATTREZZATUREManutenzione, acquisto apparecchiature e software€ 2.000,00Sito internet€ 1.000,00Materiali, spostamenti, servizi bancari ecc.€ 1.000,00ELAZIONI€ 4.000,00Spese di rappresentanza€ 2.000,00Trasferte per riunioni nazionali Fondazioni ecc.€ 1.500,00ATTIVITA' CULTURALI E FORMATIVEMostre, convegni e formazione€ 45.000,00Compensi curatori, conferenzieri, traduttori ecc€ 10.000,00Affitto spazi€ 7.500,00FONDO DI RISERVAEventuali spese non preventivate€ 3.000,00€ 3.000,00€ 3.000,00	CdA	€ 6.000,00	
ATTREZZATUREManutenzione, acquisto apparecchiature e software€ 2.000,00Sito internet€ 1.000,00Materiali, spostamenti, servizi bancari ecc.€ 1.000,00 $€ 1.000,00$ € 4.000,00RELAZIONI $€ 2.000,00$ Spese di rappresentanza€ 2.000,00Trasferte per riunioni nazionali Fondazioni ecc.€ 1.500,00 $€ 1.500,00$ € 3.500,00ATTIVITA' CULTURALI E FORMATIVEMostre, convegni e formazione€ 45.000,00Compensi curatori, conferenzieri, traduttori ecc€ 10.000,00Affitto spazi€ 7.500,00FONDO DI RISERVAEventuali spese non preventivate€ 3.000,00€ 3.000,00€ 3.000,00	Organismo di mediazione	<u>€ 2.000,00</u>	
Manutenzione, acquisto apparecchiature e software€ 2.000,00Sito internet€ 1.000,00Materiali, spostamenti, servizi bancari ecc.€ 1.000,00 RELAZIONI € 4.000,00Spese di rappresentanza€ 2.000,00Trasferte per riunioni nazionali Fondazioni ecc.€ 1.500,00ATTIVITA' CULTURALI E FORMATIVEMostre, convegni e formazione€ 45.000,00Compensi curatori, conferenzieri, traduttori ecc€ 10.000,00Affitto spazi€ 7.500,00FONDO DI RISERVAEventuali spese non preventivate€ 3.000,00€ 3.000,00€ 3.000,00		€ 47.000,00	€ 47.000,00
Sito internet€ 1.000,00Materiali, spostamenti, servizi bancari ecc.£ 1.000,00 RELAZIONI € 4.000,00Spese di rappresentanza€ 2.000,00Trasferte per riunioni nazionali Fondazioni ecc.£ 1.500,00♠ 3.500,00€ 3.500,00 ATTIVITA' CULTURALI E FORMATIVE Mostre, convegni e formazione Compensi curatori, conferenzieri, traduttori ecc Affitto spazi £ 7.500,00 € 62.500,00 FONDO DI RISERVA Eventuali spese non preventivate £ 3.000,00 € 3.000,00 € 3.000,00 € 3.000,00	ATTREZZATURE		
Materiali, spostamenti, servizi bancari ecc.€ 1.000,00 € 4.000,00€ 4.000,00RELAZIONISpese di rappresentanza€ 2.000,00 € 3.500,00Trasferte per riunioni nazionali Fondazioni ecc.€ 1.500,00 € 3.500,00€ 3.500,00ATTIVITA' CULTURALI E FORMATIVE	Manutenzione, acquisto apparecchiature e software	€ 2.000,00	
RELAZIONI€ 4.000,00€ 4.000,00Spese di rappresentanza€ 2.000,00 \blacksquare 3.500,00Trasferte per riunioni nazionali Fondazioni ecc. \blacksquare 1.500,00 \blacksquare 3.500,00ATTIVITA' CULTURALI E FORMATIVE \blacksquare 45.000,00 \blacksquare 3.500,00Mostre, convegni e formazione \blacksquare 45.000,00 \blacksquare 60.000,00Compensi curatori, conferenzieri, traduttori ecc \blacksquare 10.000,00 \blacksquare 62.500,00Affitto spazi \blacksquare 7.500,00 \blacksquare 62.500,00FONDO DI RISERVA \blacksquare 3.000,00 \blacksquare 3.000,00Eventuali spese non preventivate \blacksquare 3.000,00 \blacksquare 3.000,00	Sito internet	€ 1.000,00	
RELAZIONISpese di rappresentanza€ 2.000,00Trasferte per riunioni nazionali Fondazioni ecc.£ 1.500,00€ 3.500,00€ 3.500,00ATTIVITA' CULTURALI E FORMATIVEMostre, convegni e formazione€ 45.000,00Compensi curatori, conferenzieri, traduttori ecc€ 10.000,00Affitto spazi£ 7.500,00FONDO DI RISERVAEventuali spese non preventivate£ 3.000,00€ 3.000,00€ 3.000,00	Materiali, spostamenti, servizi bancari ecc.	<u>€ 1.000,00</u>	
Spese di rappresentanza€ 2.000,00Trasferte per riunioni nazionali Fondazioni ecc.£ 1.500,00€ 3.500,00€ 3.500,00ATTIVITA' CULTURALI E FORMATIVEMostre, convegni e formazione€ 45.000,00Compensi curatori, conferenzieri, traduttori ecc€ 10.000,00Affitto spazi£ 7.500,00FONDO DI RISERVAEventuali spese non preventivate£ 3.000,00€ 3.000,00€ 3.000,00		€ 4.000,00	€ 4.000,00
Trasferte per riunioni nazionali Fondazioni ecc.€ 1.500,00 € 3.500,00€ 3.500,00ATTIVITA' CULTURALI E FORMATIVEMostre, convegni e formazione€ 45.000,00Compensi curatori, conferenzieri, traduttori ecc€ 10.000,00Affitto spazi€ 7.500,00FONDO DI RISERVAEventuali spese non preventivate€ 3.000,00€ 3.000,00€ 3.000,00	RELAZIONI		
$\begin{array}{c ccccccccccccccccccccccccccccccccccc$	·	•	
ATTIVITA' CULTURALI E FORMATIVEMostre, convegni e formazione€ 45.000,00Compensi curatori, conferenzieri, traduttori ecc€ 10.000,00Affitto spazi€ 7.500,00FONDO DI RISERVA€ 62.500,00Eventuali spese non preventivate€ 3.000,00€ 3.000,00€ 3.000,00	Trasferte per riunioni nazionali Fondazioni ecc.	<u>€ 1.500,00</u>	
Mostre, convegni e formazione $€45.000,00$ Compensi curatori, conferenzieri, traduttori ecc $€10.000,00$ Affitto spazi $\underbrace{€7.500,00}_{€62.500,00}$ $\underbrace{€62.500,00}_{€0.500,00}$ $\underbrace{€62.500,00}_{€0.500,00}$ Eventuali spese non preventivate $\underbrace{€3.000,00}_{€3.000,00}$ $\underbrace{€3.000,00}_{€3.000,00}$		€ 3.500,00	€ 3.500,00
Compensi curatori, conferenzieri, traduttori ecc $\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ $	ATTIVITA' CULTURALI E FORMATIVE		
Affitto spazi € 7.500,00	•		
FONDO DI RISERVA € 62.500,00 € 62.500,00 Eventuali spese non preventivate € 3.000,00 € 3.000,00 € 3.000,00 € 3.000,00	·		
FONDO DI RISERVA Eventuali spese non preventivate $ \underbrace{\in 3.000,00}_{\in 3.000,00} $ $\underbrace{\in 3.000,00}_{\in 3.000,00} $	Affitto spazi		
Eventuali spese non preventivate $\underbrace{\in 3.000,00}_{\in 3.000,00}$ $\underbrace{\in 3.000,00}$		€ 62.500,00	€ 62.500,00
€ 3.000,00 <u>€ 3.000,00</u>	FONDO DI RISERVA		
	Eventuali spese non preventivate	<u>€ 3.000,00</u>	
TOTALE USCITE € 120.000,00		€ 3.000,00	
	TOTALE USCITE		€ 120.000,00

ENTRATE

TOTALE ENTRATE	€ 120.000.00	€ 120.000.00
Contributo Ordine Architetti PPC Genova	<u>€ 100.000,00</u>	
Entrate corsi di formazione	€ 5.000,00	
Proventi da sponsor	€ 15.000,00	

Il Presidente della Fondazione Arch. Ibleto Fieschi

July Dury